

## Atılım Üniversitesi Rektörlüğünden:

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ilgili Yönetmeliklere göre öğretim üyesi/öğretim görevlisi/araştırma görevlisi alınacaktır. Web sayfamızda (www.atilim.edu.tr) belirtilen koşulları sağlayan adayların, istenilen belgeleri bir dilekçe ekinde ilanın yayımlandığı tarih itibarı ile 15 gün içerisinde ilgili "Dekanlıklara" şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekir. Süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı sonuçları web sayfamızda yayınlanacak olup bu aynı zamanda tebliğat niteliğindedir. Ayrıca tebliğat yapılmayacaktır.

Fakülte	Bölüm/Ana Bilim Dalı	Unvan	Adet	Aranan Nitelikler
Mühendislik Fakültesi	Mekatronik Mühendisliği Bölümü	Doç./ Dr. Öğretim Üyesi	1	Üniversitelerin mekatronik mühendisliği, makina mühendisliği lisans programlarından mezun olmak, mekatronik mühendisliği ile doğrudan ilgili alanlardan birinde doktora derecesine sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Mekatronik Mühendisliği Bölümü	Doç./ Dr. Öğretim Üyesi	1	Üniversitelerin elektrik/elektronik mühendisliği bölümleri lisans programlarından mezun olmak.
Mühendislik Fakültesi	Otomotiv Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Otomotiv, makine ve benzer mühendislik dallarından birinden doktora olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	3	Üniversitelerin bilişim sistemleri mühendisliği, bilgisayar mühendisliği lisans ve yüksek lisans programlarından mezun olmak, bilişim sistemleri veya yazılım mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Üniversitelerin kimya lisans programından mezun olmak ve polimer bilimi ve teknoloji bölümünden doktora derecesine sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Enerji sistemleri mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Üniversitelerin yazılım mühendisliği, bilgisayar mühendisliği, bilgisayar bilimleri veya bilişim alanındaki bir lisans veya yüksek lisans programından mezun olmak ve söz konusu alanlardan doktora derecesine sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Dr. Öğretim Görevlisi	1	Endüstri mühendisliği lisans mezunu olmak. Endüstri mühendisliği ya da İşletme alanlarında doktora derecesini almış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Araştırma Görevlisi	1	Fakültelerin elektrik ve elektronik mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak ve ilgili ana bilim dalında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Mühendislik Fakültesi	Otomotiv Mühendisliği Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Otomotiv, makine ve benzer mühendislik dallarından birinden lisans derecesi almış olmak ve bu alanlardan birinde yüksek lisans yapıyor olmak.